《关于调整2022年限制性股票激励计划个人层面绩效考核方案的议案》，同意将上述议案提交公司第九届董事会第十六次

会议审议。

10.� 2023年7月24日，公司披露了《关于2022年限制性股票激励计划预留授予登记完成的公告》，经中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司出具的《证券登记申报明细清单》确认，公司于2023年7月25日完成了向370名激励对象授予789

万股预留限制性股票的登记工作，授予价格为每股7.98元。

11.� 2023年7月25日，公司审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，关联董事张明贵回避表决。 回购注销

限制性股票的数量共计463.2万股，占公司总股本0.10%。 根据公司《激励计划》相关规定，激励对象主动辞职，已获授但尚

未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格7.98元/股进行回购注销，涉及的限制性股票数量为222万股。

因个人绩效考评结果导致当年不能解除限售的限制性股票，由公司以授予价格7.98元/股进行回购注销，涉及的限制性股

票数量为241.2万股。 因此资金总额预计3,696.336万元。

12.2023年10月27日，公司2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，本次回购

注销限制性股票的数量共计463.2万股，占回购前公司总股本（截止2023年7月20日）4,538,322,823股的 0.10%。 2023年

10月28日，公司对外披露了《关于回购注销限制性股票减少注册资本暨通知债权人公告》，按照根据《公司法》等相关法律

法规的规定，将注销事宜以公告形式通知了债权人。

二、本次限制性股票回购注销的情况说明

1、本次限制性股票回购注销的原因

根据公司《激励计划》相关规定，若激励对象主动离职，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以

授予价格进行回购注销。 鉴于13名2022年限制性股票激励计划的激励对象，因从公司主动离职，失去本次限制性股票激励

资格。 公司应按照授予价格回购并注销上述共计13名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票。

2、本次限制性股票回购注销的数量、价格

公司本次回购注销限制性股票的数量共计51万股，占公司总股本0.01%（截止2023年10月25日）。 根据公司《激励计

划》相关规定，激励对象主动辞职，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格7.98元/股进行

回购注销，涉及的限制性股票数量为51万股。 因此资金总额预计406.98万元。

3、本次限制性股票回购的资金来源

公司本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、回购注销前后公司股权结构变动情况

本次变动前

变动数量（股）

本次变动后

股份性质 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股/非流通股 33,999,579 0.75 -510,000 33,489,579 0.74

高管锁定股 2,844,579 0.06 0 2,844,579 0.06

股权激励限售股 31,155,000 0.69 -510,000 30,645,000 0.67

二、无限售条件流通股 4,511,775,858 99.25 0 4,511,775,858 99.26

三、总股本 4,545,775,437 100 -510,000 4,545,265,437 100

注：变动前股份数量截至 2023年10月25日。 最终数据以回购注销完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的公司股份结构表为准，上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

（一）对公司2022年限制性股票激励计划的影响

本次回购注销部分限制性股票事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《公司章程》《激励计划》等的相关规

定，不会影响公司2022年限制性股票激励计划的继续实施，该激励计划将继续按照法规要求执行，不会影响公司管理团队

的勤勉尽责。

（二）对应的会计处理

根据财政部《企业会计准则第11号一股份支付》和《企业会计准则第22号一金融工具确认和计量》的相关规定，本次

回购注销部分限制性股票的会计处理方式如下：限制性股票回购并注销后，减少公司此部分对应的因回购义务确认的负债

及库存股金额，并相应减少股本，差额调整资本公积。

（三）对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。

五、监事会意见

公司监事会认真审阅了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，并对本次拟回购注销限制性股票及激励对象的名单

进行核实后认为：本次回购注销部分限制性股票的事项，符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司